Протокол вскрытия конвертов
по проведению публичного конкурса по распределению контрольных цифр

приема по образовательным программам среднего профессионального
образования, программам профессионального обучения для лиц с

ограниченными возможностями здоровья за счет ассигнований окружного
бюджета на 2017/2018 учебный год

30 ноября 2016 г.

Заседание конкурсной комиссии по проведению публичного конкурса по
распределению контрольных цифр приема по образовательным программам
среднего профессионального образования, программам профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья на очередной
2017/2018 учебный год состоялась по адресу: г. Салехард, ул. Республики, дом 73.

Заседание открыто в 16 часов 00 минут 30 ноября 2016 года.

Заседание закрыто в 16 часов 30 минут 30 ноября 2016 года.

Состав конкурсной комиссии утвержден в количестве 6 человек,
присутствовало 6 человек.

На заседании присутствовали:

Председательствующий: А.А. Галямов

Заместитель председателя: А.В. Рубанов

Секретарь: О.Н. Шевчук

Члены конкурсной комиссии: В.М. Суч, А.М. Шлёмина, Р.Н. Жижина.

в соответствии с Объявлением по проведению публичного конкурса по
распределению контрольных цифр приема по образовательным программам
среднего профессионального образования, программам профессионалы-юго
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья на очередной
2017/2018 учебный год, заседание является правомочным.

к окончанию срока подачи заявок на участие в публичном конкурсе
поступил 1 конверт с заявкой на участие в конкурсе от 1 организации.

Конверт с заявкой маркирован в соответствии с требованиями,
установленными в Объявлении о проведении публичного конкурса, представлена
в запечатанном виде и не имеет внешних повреждений.

Заслушав председателя конкурсной комиссии, решили:

1. Утвердить перечень организаций, подавших заявки на участие в
публичном конкурсе (Приложение N2 1).

2. Разместить протокол заседания конкурсной комиссии от 30 ноября
2016 года (с приложением NQ1) на официальном сайте департамента
агропромышленного комплекса, торговли и продовольствия Ямало-Ненецкого
автономного округа.

Голосовали:

«За» С
«Против» _

«Воздержались» -

Подписи:

Председатель f)
/

Галямов А.А

<1k7f' Шлемина А.М.

Приложение N2 1к протоколу заседания
конкурсной комиссии по про ведению
публичного конкурса по распределению
контрольных цифр приема по
образовательным программам среднего
профессионального образования,
программам профессионального обучения
для лиц с ограниченными возможностями
здоровья на 201712018 учебный год
от 30 ноября 2016 года N2 1

Перечень организаций, подавших заявки
на участие в публичном конкурсе

N2 п/п N2 заявки Наименование образовательной организации
1 1 Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ямало-Ненецкого
автономного округа «Ямальский полярный
агроэкономический техникум»